
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

segunda-feira, 14 de janeiro de 2019 Ano III - Edição nº 00438 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C3D8F2E1F684A2AB5C3D12B93CF3FFD8



segunda-feira, 14 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00438 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• TOMADA DE PREÇO Nº 001/2018

• ERRATA: PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 002/2019

• TERMO ADITIVO DE PRAZO 02. CONTRATO Nº 001IN/2017

• PORTARIA N° 004/2019, DE 14 DE JANEIRO DE 2019 - RELACIONA FERIADOS MUNICIPAIS PARA O ANO DE 2019 NO ÂMBITO DO
MUNICÍPIO DE MORRO DO CHAPÉU E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C3D8F2E1F684A2AB5C3D12B93CF3FFD8



segunda-feira, 14 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00438 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
   
 

AVISO DE LICITAÇÃO  
TOMADA DE PREÇO Nº 001/2018 

 
 
Objeto: Serviço especializado de suporte técnico de assessoria e capacitação multiprofissional e médica em média e alta complexidade, para atendimento de 
demanda da Secretaria Municipal de Saúde. Tipo: Menor Preço Global. Data: 25/01/2019, às 09:00 horas. Informações e Edital: Prefeitura Municipal, Av. Dias 
Coelho, n. 188, centro ou www.morrodochapeu.ba.gov.br. Anselmo Luis Góes da Silva – Presidente da CPL. 
 
 

                                                                 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0F13917831D5E1871BC371D60D4211AD

segunda-feira, 14 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00438 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 14 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00438 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

ERRATA 
PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 002/2019 

 
 
A Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu/Ba, por conduto do Sr. 
Prefeito, faz saber que o aviso de licitação para o pregão para registro 
de preço nº 002/2019, publicado no Diário Oficial do Município no dia 
09/01/2019, Edição 00437, passa a viger com a seguinte alteração: 
onde se lê “21/01/2018”, leia-se “21/01/2019”. Leonardo Rebouças 
Dourado Lima – Prefeito. 
 
 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
03C21055CF97E06040B08ADD80C4E968

segunda-feira, 14 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00438 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 14 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00438 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO  
 
 
Termo Aditivo de Prazo 02. Contrato nº 001IN/2017. Contratante: 
Município de Morro do Chapéu. Contratada: ALCONTA ASSESSORIA 
E CONSULTORIA EM GESTÃO PÚBLICA. Objeto: aditivar o prazo do 
contrato por mais 12 meses, com início em 13/01/2019 e término em 
13/01/2020. Data da assinatura: 11/01/2019. Leonardo Dourado 
Rebouças Lima - Prefeito. 
 
 

                                                                 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
761183C26A7E56C1B0AEA4A59EC62EF3

segunda-feira, 14 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00438 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 14 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00438 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

 

 
PORTARIA N° 004/2019, DE 14 DE JANEIRO DE 2019 
 

 
“RELACIONA FERIADOS MUNICIPAIS 
PARA O ANO DE 2019 NO ÂMBITO DO 
MUNICÍPIO DE MORRO DO CHAPÉU E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 

 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MORRO DO CHAPÉU, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições legais, nos termos da Lei Orgânica do Município,  

 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1° - Ficam determinadas as seguintes datas como FERIADOS MUNICIPAIS no 

âmbito do Município de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, para o ano de 2019. 
 
 

MÓVEIS: 
 

 MICARETA – SEM DATA; 
 DIVINO ESPÍRITO SANTO – 09 DE JUNHO; 
 SÃO BENEDITO – 10 DE JUNHO. 

                                                  
            FIXOS: 
 

 ANIVERSÁRIO DA CIDADE – 8 DE AGOSTO; 
 PADROEIRA DA CIDADE – NOSSA SENHORA DA GRAÇA – 8 DE SETEMBRO; 
 DIA DO EVANGÉLICO – 23 DE OUTUBRO 

 
 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 
 

MORRO DO CHAPEÚ, BAHIA, 14 DE JANEIRO DE 2019. 
 
 
 
 
 

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA 
PREFEITO MUNICIPAL 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C3D8F2E1F684A2AB5C3D12B93CF3FFD8


		2019-01-14T14:56:39-0300




